МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация муниципального образования
«Васильевское сельское поселение»
  от 21 июня 2011  года                                                                           № 25
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Юринского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Юринского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и Указа президента Республики Марий Эл от 11 июня 2009 года №99 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные  гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Администрация муниципального образования «Васильевское сельское поселение»    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Васильевской сельской администрации при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Васильевской сельской администрации обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации
муниципального образования

«Васильевское сельское поселение»                                         Г.Н.Тяпина
	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования
«Васильевское сельское поселение»

от « 21 » июня 2011 года № 25

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Васильевской сельской администрации, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Васильевской сельской администрации обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

РАЗДЕЛ I. Должности муниципальной службы

Васильевской сельской администрации
Должности муниципальной службы Васильевской сельской администрации, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Республике Марий Эл, утвержденным Законом Республики Марий Эл от 12.03.2002 г. № 6-З «О Реестре должностей муниципальной службы в республике Марий Эл», к высшей группе должностей муниципальной службы Республики Марий Эл.
РАЗДЕЛ II. Другие должности муниципальной службы

Васильевской сельской администрации, замещение которых

связано с коррупционными рисками

Должности муниципальной службы Васильевской сельской администрации, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:

подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного ресурса;

управление муниципальным имуществом;

осуществление муниципальных закупок либо выдачу разрешений.
____________________

PAGE